
Estado de Pernambuco

Prefeitura Municipal de Orobó
Resolução TC nº 270, de 19 de Dezembro de 2024

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 341.035,52             27.651,82                27.651,82                27.651,82                20.02.2024 16.02.2024
Fevereiro 471.834,92             37.910,88                37.910,88                37.910,88                20.03.2024 18.03.2024
Março 484.886,91             39.006,60                39.006,60                39.006,60                19.04.2024 10.04.2024
Abril 525.528,35             42.031,58                42.031,58                42.031,58                20.05.2024 14.05.2024
Maio 567.911,74             45.562,99                45.562,99                45.562,99                20/06/2024 13.06.2024
Junho 544.926,52             43.316,89                43.316,89                43.316,89                19/07/2024 09.07.2024
Julho 548.902,40             43.632,65                43.632,65                43.632,65                20/08/2024 12.08.2024
Agosto 550.887,83             43.746,28                43.746,28                43.746,28                20/09/2024 16.09.2024
Setembro 549.361,02             43.456,61                43.456,61                43.456,61                18/10/2024 14.10.2024

ANEXO XIII-A .:. CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RGPS)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) - ANEXO XIII

BASE DE CÁLCULO
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA DATA DE 
VENCIMENTO

DATA DO 
REPASSE

BENEF. PAGOS 
DIRETAMENTE

Setembro 549.361,02             43.456,61                43.456,61                43.456,61                18/10/2024 14.10.2024
Outubro 548.078,45             43.408,97                43.408,97                43.408,97                20/11/2024 18.11.2024
Novembro 528.926,71             41.939,47                41.939,47                41.939,47                20/12/2024 06.12.2024
Dezembro 510.367,66             40.395,63                40.395,63                40.395,63                20/01/2025 17.01.2025
13º Salário 429.099,41             33.686,57                33.686,57                33.686,57                20/12/2024 17.12.2024

TOTAL 6.601.747,44       525.746,94           525.746,94           525.746,94           -                      

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 341.035,52             78.969,96                78.969,96                7.797,95          78.959,96                20.02.2024 16.02.2024
Fevereiro 471.834,92             51.146,58                51.146,58                4.528,92          51.146,58                20.03.2024 18.03.2024
Março 484.886,91             52.561,30                52.561,30                12.219,06        52.561,30                19.04.2024 10.04.2024
Abril 525.528,35             56.966,87                56.966,87                11.151,04        56.966,87                20.05.2024 14.05.2024
Maio 567.911,74             129.710,54             129.710,54             8.811,16          129.710,54             20/06/2024 13.06.2024
Junho 544.926,52             59.069,67                59.069,67                8.386,24          59.069,67                19/07/2024 09.07.2024
Julho 548.902,40             59.500,59                5.900,59                  7.704,74          59.500,59                20/08/2024 12.08.2024
Agosto 550.887,83             59.715,88                59.715,88                -                    59.715,88                20/09/2024 16.09.2024
Setembro 549.361,02             59.550,35                59.550,35                5.187,85          59.550,35                18/10/2024 14.10.2024
Outubro 548.078,45             59.411,34                59.411,34                5.940,92          59.411,34                20/11/2024 18.11.2024
Novembro 528.926,71             57.335,30                57.335,30                5.878,88          57.335,30                20/12/2024 06.12.2024
Dezembro 510.367,66             55.323,54                55.323,54                5.754,80          55.323,54                20/01/2025 17.01.2025
13º Salário 429.099,41             46.512,52                46.512,52                1.614,45          46.512,52                20/12/2024 17.12.2024

ANEXO XIII-B .:. CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
BASE DE CÁLCULO

DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA DATA DE 

VENCIMENTO
DATA DO 
REPASSE

BENEF. PAGOS 
DIRETAMENTE

13º Salário 429.099,41             46.512,52                46.512,52                1.614,45          46.512,52                20/12/2024 17.12.2024
TOTAL 6.601.747,44       825.774,44           772.174,44           84.976,01      825.764,44           -                      
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